
ZARZĄDZENIE NR 66/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. "Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez 
dywersyfikację źródeł energii na terenie gmin Jeżewo oraz Drzycim" oraz wprowadzenia regulaminu 

pracy komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 – 56 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.               
z 2019 r poz. 2019 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 61/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. 
"Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikację źródeł energii na terenie gmin Jeżewo 
oraz Drzycim" oraz wprowadzenia regulaminu pracy komisji, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) Pan Bartosz Erward – przewodniczący komisji przetargowej” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E413EE-8DC2-4BD6-9DB1-C56E36E761D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


